ESTADO DO ACRE
Assembleia Legislativa
Gabinete Dep. Tadeu Hassem

REQUERIMENTO N° 12~ /2025

Requeiro à Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do Estado, na forma disposta

do art. 280 da Resolução n° 86/1990 - Regimento Interno da Assembleia

Legislativa do Estado do Acre, a realização de uma Audiência Pública, no dia 11

de dezembro de 2025 (quinta-feira), às 9h, com o intuito de discutir o Projeto de

Lei n° 150/2025 que 'Estima a receita e fixa a despesa do Estado para o exercício

financeiro de 2026 e dá outras providências".

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO",

11 de novembro de 2025.

Dep tado T' DEU HASSEM
blicanos

Assembleia Legislativa do Estado do Acre
Rua Arlindo Porto Leal, n. 241, 31 andar - Centro - CEP 69908-040